
 

Uchwała Nr III/12/10 
Rady Miejskiej w Dobrej 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Dobra  
do Powiatowej Rady Zatrudnienia. 

 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w 
związku z art. 23 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69 poz. 415 z 
późn. zm.)  

Rada Miejska w Dobrej uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

Zgłasza się pana Andrzeja Piątkowskiego – Burmistrza Dobrej na 
przedstawiciela Gminy Dobra do Powiatowej Rady Zatrudnienia. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                               /-/ Wojciech Błażełek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

 

Uzasadnienie 

 
do Uchwały Nr III/12/10 Rady Miejskiej w Dobrej 

z dnia 30 grudnia  2010 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela 
Gminy Dobra do Powiatowej Rady Zatrudnienia 

 
 

 Zgodnie z brzmieniem art. 23 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 

2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008r Nr 

69 poz. 415 z późn. zm.) w skład powiatowej rady zatrudnienia wchodzą 

osoby powołane przez starostę spośród przedstawicieli zgłoszonych przez 

działających na terenie powiatu jednostek samorządu terytorialnego.  

Rada Miejska w Dobrej zgłasza pana Andrzeja Piątkowskiego – 

Burmistrza Dobrej na przedstawiciela Gminy Dobra do Powiatowej Rady 

Zatrudnienia 

 Wobec powyższego podjęcie uchwały przez Rade Miejską w Dobrej jest 

uzasadnione. 

 

 
                                                                     Burmistrz Dobrej 

                                                                   /-/ Andrzej Piątkowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


